
 

Pozvánka na setkání pracovní skupiny 
 

 

 

Termín setkání: 26. listopadu 2019, 14.00 

Místo setkání: Husova knihovna v Modřanech 

Téma setkání: Podpora rozvoje čtenářské gramotnosti 

 

Čtenářská gramotnost 

Na druhém setkání pracovní skupiny si společně opět vyzkoušíme jednu čtenářskou lekci. Budeme mít také možnost sdílet s ostatními své vlastní 

zkušenosti s rozvojem čtenářství v našich třídách. Vzhledem k tomu, že podzim sebou přináší i hojné „knižní žně“, můžeme se vzájemně inspirovat knihami, 

které jsme třeba nedávno objevili.  

Na setkání můžete vzít samozřejmě také knihy, které máte sami rádi či knihy které se vám osvědčily při čtení s dětmi. Určitě si na jejich představení 

uděláme čas☺. 

 

Těším se na viděnou. 

Mirka Škardová 

vedoucí PS 

 


